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

44,-
je Jetzt neu:

Der Band über die 8
0er!

Natürlich auch onlin
e:

LNShop.de

Sämtliche Fasern für die Papier-
herstellung in Deutschland
stammen aus nachhaltig
bewirtschafteten
und vielfach sogar
zertifizierten Quellen.

WIR SIND
NACHHALTIG

Quelle: BDZV

WOCHENSPIEGEL

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

HAMBURGER SPECKGÜRTEL SOLL ES
SEIN: Beamten-Ehepaar sucht Bungalow
(ab Baujahr 1990), mit sonniger Terrasse
und kleinem Garten. KP bis ca.
€ 490.000,--. Auch Sa./So. und nach
Feierabend.t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

Privat sucht Haus - ETW in Umland von
HL/Eutin von privat.t 0176/478 00 871

SCHÖNES EFH GESUCHT: Ehepaar aus
HH sucht schöne Immobilie in Bargtehei-
de (+10km). Gerne ab 120m² Wfl. und
mit großem Grundstück. KP bis ca.
€ 500.000,--. Auch Sa./So. und nach
Feierabend.t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

WARM UND GEMÜTLICH: Familie aus
Lübeck sucht EFH mit Kamin o. Kachel-
ofen im Osten von HH. Bis 125m² Wfl.
und gerne 4 Zi.KP bis ca. € 470.000,--.
Auch Sa./So. und nach Feierabend.
Tel.: 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

Ovendorf, 3-Zi.-Whg., 98m²,DB, Küche,
Terrasse, Stellplatz, KM 733€ +NK+MS,
ab 01.03.24 freit 0152/57162624

Pansdorf, 1-Zi.-Whg., 29m², DB, Küche,
Terrasse, Stellplatz, KM 235€ +NK+MS,
ab 01.02.24 freit 0152/57162624

Pansdorf, 3-Zi.-Whg., 85m², DB, Terrasse,
Stellplatz, KM 630€+ NK+ MS, frei ab
01.02.24 t 0152/57162624

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Suche kl. Wohnung mit Balk./Terr. Nähe
Tdf. Strand + 13 km.t 0171-8170899

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

HÄUSER

IMMOBILIENKAUFGESUCHE MIETANGEBOTE

WOHNUNGEN

MIETGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

3 ZIMMER

HÄUSER

ANDERE MIETANGEBOTE
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